
UCHWAŁA NR XXIII/149/2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/144/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 kwietnia 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 roku 
poz. 446/ oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2015 roku poz. 
460/, Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/144/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 kwietnia 2016 roku w sprawie 
sprostowania omyłek w uchwale Nr XIV/138/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 18 lipca 
1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie województwa kieleckiego oraz w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXII/145/2006 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 27 lutego 2006 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu istniejących dróg gminnych, zmienia się treść §1, który otrzymuje brzmienie: 

„W wykazie dróg gminnych województwa kieleckiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIV/138/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 18 lipca 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych na terenie województwa kieleckiego /Dziennik Urzędowy Województwa Kieleckiego Nr 12, poz. 102/, 
w części dotyczącej Gminy Czarnocin: 

1) dla drogi oznaczonej numerem 1526005 o nazwie „Czarnocin- Koryto- Kamyszów (do gr. gminy)” zmienia się 
jej nazwę na Czarnocin- Koryto- Kamyszów, 

2) dla drogi oznaczonej numerem 1526006 o nazwie „Cieszkowy- Swoszowice- Koryto” zmienia się jej nazwę na 
Cieszkowy- Swoszowice, 

3) dla drogi oznaczonej numerem 1526008 o nazwie „Charzowice- Mikołajów- Sokolina” zmienia się jej nazwę 
na Charzowice- Sokolina- Szkoła, 

4) dla drogi oznaczonej numerem 1526009 o nazwie „Sokolina- Kamienna (do gr. gminy)” zmienia się jej nazwę 
na Sokolina-Kamienna, 

5) dla drogi oznaczonej numerem 1526010 o nazwie „Kolosy- Kosówki (do gr. gminy)” zmienia się jej nazwę na 
Kolosy-Gościniec, 

6) dla drogi oznaczonej numerem 1526012 o nazwie „Zagajów- Charbinowice (do gr. gminy)” zmienia się jej 
nazwę na Zagajów-Charbinowice, 

7) dla drogi oznaczonej numerem 1526013 o nazwie „Zagajów- Zięblice (do gr. gminy)” zmienia się jej nazwę na 
Zagajów- Zięblice, 

8) dla drogi oznaczonej numerem 1526014 o nazwie „Zagajów- Zagajów Podlas” zmienia się jej nazwę na 
Zagajów- Zagajów Podlesie, 

9) dla drogi oznaczonej numerem 1526018 o nazwie „Opatkowiczki- Międzygórze (do gr. gminy)” zmienia się jej 
nazwę na Opatkowiczki- Międzygórze, 

10) dla drogi oznaczonej numerem 1526019 o nazwie „Michałowice-Stradów (Kopanina)- Dębiany (do gr. 
gminy)” zmienia się jej nazwę na Michałowice- Stradów (Kopanina)- Dębiany.”

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXII/144/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 kwietnia 2016 roku 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: RZVGK-CDIUG-PPMGG-EVYQS-NFQXN. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: RZVGK-CDIUG-PPMGG-EVYQS-NFQXN. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W Uchwale Nr XXII/144/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 kwietnia 2016 roku w §1 zmienione zostały 
nazwy dróg gminnych wymienionych Uchwale Nr XIV/138/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 
18 lipca 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie województwa kieleckiego 
/Dziennik Urzędowy Województwa Kieleckiego Nr 12, poz. 102/. Zmiany nazw zostały dokonane poprzez 
sprostowanie oczywistych omyłek pisarskich. Po szczegółowym przeanalizowaniu treści podjętej uchwały 
stwierdzono, że z uwagi na datę podjęcia Uchwały Nr XIX/138/86 trudno w chwili obecnej jednoznacznie ustalić, 
czy rzeczywiście w 1986 r. doszło do oczywistej omyłki. Wobec powyższego Rada Gminy w Czarnocinie uznała, 
że właściwym będzie zmiana nazw dróg nadanych w uchwale z 1986 r. Jak bowiem podano w uzasadnieniu 
Uchwały Nr XXII/144/2016 nadane uchwałą z 1986 r. nazwy dróg nie odpowiadają rzeczywistemu ich 
przebiegowi, wobec czego odpowiednia zmiana w tym zakresie okazała się niezbędna. 

Id: RZVGK-CDIUG-PPMGG-EVYQS-NFQXN. Podpisany Strona 1




